

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

516 - Norma Boecker Do Carmo
11993623005
norma.carmo@grupomoas.com.br

Número do
orçamento: 64613
Data do
orçamento: abril 9, 2025
Método de
pagamento: cartao credito

Cliente:

45710536 Ana Thais Figueiredo De Araujo
45710536000139
thaisfigueiredoa@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	13135 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS SKU: 13135 Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 47,88
	17425 - CACHEPOT EM CIMENTO SKU: 17425 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 56,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 56,94
	17424 - CACHEPOT EM CIMENTO SKU: 17424 Preço: R\$ 134,90 <u>R\$ 67,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 67,45
	16617 - VASO EM CERÂMICA SKU: 16617 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 55,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 55,93
	16616 - VASO EM CERÂMICA SKU: 16616 Preço: R\$ 139,90 <u>R\$ 83,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 83,94
	15222 - ESCULTURA EM METAL SKU: 15222 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 50,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 50,94












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17490 - VASOS EM POLIRRRESINA SKU: 17490 Preço: R\$ 169,90 <u>R\$ 84,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 84,95
	17387 - VASO EM CERÂMICA SKU: 17387 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	17842 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS SKU: 17842 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 31,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 63,92
	17963 - BANDEJA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 17963 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	13128 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 13128 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	17820 - VASO EM CIMENTO SKU: 17820 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 39,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 39,95
	17949 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM REVEST. EM PU - 15X20 SKU: 17949 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 38,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 38,94
	17948 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM REVEST. EM PU - 10X15 SKU: 17948 Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 32,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 32,94
	19969 - KIT QUADROS EM METAL - 2 PÇS SKU: 19969 Preço: R\$ 499,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 499,90
	19876 - VASO EM VIDRO E MADEIRA SKU: 19876 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	20641 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO E VIDRO - 10X15 SKU: 20641 Preço: R\$ 22,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 90,00




















Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15718 - Kit Em Cimento Para Banheiro - 4 Pçs SKU: 15718 Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 199,90
	18407 - Kit Em Polirresina Para Banheiro - 3 Pçs SKU: 18407 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	09602 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 09602 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	09606 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 09606 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	18735 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 18735 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 20,94
	18734 - Ampulheta Em Vidro 60 Minutos SKU: 18734 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	19603 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 19603 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 54,90
	19582 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 19582 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	19604 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 19604 Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 64,90
	13629 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 13629 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 69,90
	13628 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 13628 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 84,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	13729 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu SKU: 13729 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 129,90
	12380 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 12380 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	17415 - CACHEPOT EM CIMENTO SKU: 17415 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 49,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 49,95
	17414 - CACHEPOT EM CIMENTO SKU: 17414 Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 41,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,94
	20638 - PORTA-RETRATOS EM MDF E VIDRO - 15X20 SKU: 20638 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 110,00
	20637 - PORTA-RETRATOS EM MDF E VIDRO - 10X15 SKU: 20637 Preço: R\$ 22,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 90,00
	20642 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO E VIDRO - 15X20 SKU: 20642 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 110,00
	18257 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 15X20 SKU: 18257 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (4)	4	R\$ 139,60
Subtotal		R\$ 2.982,67	
Total		R\$ 2.982,67	